
ZARZĄDZENIE NR 28/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 258.474,81 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 258.474,81 zł,   według tabeli nr 1. Plan wydatków.   Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 297 200,00 0,00 297 200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 204 700,00 0,00 204 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 15 000,00 20 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 8 647 410,00 0,00 8 647 410,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 248 000,00 -15 000,00 6 233 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 350 000,00 -15 000,00 335 000,00 
 75095  Pozostała działalność 759 800,00 15 000,00 774 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 794 900,00 0,00 794 900,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 785 900,00 -1 600,00 784 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 000,00 -1 600,00 232 400,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 1 600,00 6 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 600,00 3 600,00 

801   Oświata i wychowanie 35 562 182,90 0,00 35 562 182,90 
 80101  Szkoły podstawowe 22 388 175,10 2 224,68 22 390 399,78 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 664 000,00 100 000,00 764 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 800,00 68 822,81 210 622,81 
  4260 Zakup energii 795 000,00 -10 000,00 785 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 7 000,00 137 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 450 000,00 -164 735,44 10 285 264,56 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 816 500,00 1 137,31 817 637,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 225 387,80 1 637,76 1 227 025,56 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 500,00 1 637,76 62 137,76 
 80107  Świetlice szkolne 1 407 139,00 -4 459,20 1 402 679,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 200,00 -41,86 177 158,14 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 700,00 -4 417,34 62 282,66 
 80120  Licea ogólnokształcące 611 400,00 0,00 611 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 400 000,00 -1 323,43 398 676,57 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 000,00 1 323,43 30 323,43 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 589 400,00 596,76 2 589 996,76 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 000,00 -2 403,24 80 596,76 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBFD30D-756B-4CF7-8799-3E77B90C0E91. Podpisany Strona 1



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

712 900,00 0,00 712 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 800,00 97,13 13 897,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 -3 873,18 11 626,82 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 100,00 -628,99 8 471,01 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 400,00 4 405,04 19 805,04 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 560 560,00 0,00 1 560 560,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 306,05 14 306,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 700,00 -1 113,42 23 586,58 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 100,00 807,37 67 907,37 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

216 800,00 0,00 216 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000,00 -1 881,69 58 118,31 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 000,00 1 881,69 4 881,69 

852   Pomoc społeczna 5 859 528,00 0,00 5 859 528,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 275 200,00 0,00 1 275 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 380,00 980,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 900,00 -380,00 3 520,00 

855   Rodzina 13 437 690,00 0,00 13 437 690,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 317 000,00 0,00 2 317 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 -1 000,00 130 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 216 000,00 0,00 5 216 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 7 600,00 28 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 7 600,00 18 600,00 
 90095  Pozostała działalność 249 000,00 -7 600,00 241 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 -7 600,00 72 400,00 

926   Kultura fizyczna 2 877 706,50 0,00 2 877 706,50 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 515 104,00 0,00 2 515 104,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 000,00 -5 940,00 68 060,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 6 000,00 18 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 700,00 -17,00 683,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 200,00 -43,00 157,00 

 92695  Pozostała działalność 177 000,00 0,00 177 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 000,00 -4 800,00 5 200,00 

  3250 Stypendia różne 0,00 4 800,00 4 800,00 
Razem: 98 241 051,01 0,00 98 241 051,01 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBFD30D-756B-4CF7-8799-3E77B90C0E91. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 28/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


